

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

CIN:L55101WB1949PLC017981

CORPORATE OFFICE: 7 SHAM NATH MARG, DELHI -110054, INDIA / TELEPHONE: +91-11-23890505/ WEBSITE: WWW.EIHLTD.COM

email: isdho@oberoigroup.com

19th July 2023

The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No..C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra(E) Mumbai – 400 051. Code: EIHOTEL	The BSE Limited Corporate Relationship Dept. 1 st Floor,New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,Fort Mumbai-400001 Code:500840
---	---

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR COMPLETION OF DISPATCH OF NOTICE AND THE ANNUAL REPORT TO SHAREHOLDERS BY E-MAIL

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that Company has completed dispatch of the Notice of the 73rd AGM, and the Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2023 through e-mail by National Securities Depositories Limited (NSDL) to those shareholders whose email id is registered with the Company/ depositories.

Newspaper Advertisement to this effect has been published in the following newspapers:

- Business Standard (English - All editions) and
- Ei-Somay (Bengali -Kolkata) (being the regional language of Kolkata, where the Company's registered office is situated).

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully
For **EIH Limited**

Lalit Kumar Sharma
Company Secretary

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

Registered Office: 4 Mangoe Lane, Kolkata – 700 001

Telephone: 91-33-22486751

Corporate Office: 7, Sham Nath Marg, Delhi-110054

Telephone: 91-11-2389 0505

Website: www.eihltd.com, Email: isdho@oberoigroup.com

CIN: L55101WB1949PLC017981

NOTICE OF 73RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

In compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated 08th April 2020, 13th April 2020, 05th May 2020 and 28th December 2022 ('MCA Circulars') and Securities Exchange Board of India dated 12th May 2020, 15th January 2021 and 05th January 2023 ('SEBI Circulars') and other provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') the 73rd Annual General Meeting ('AGM') of EIH Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, 09th August 2023 at 11:30 A.M. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') facility.

Dispatch of Annual Report and AGM Notice through e-mail

Shareholders are hereby informed that National Securities Depository Limited (NSDL) for and on behalf of the Company, have e-mailed the Annual Report for the financial year 2022-23 along with the AGM Notice on Tuesday, 18th July 2023 to all those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/depositories and whose name appear in the Company's Register of Members/Beneficial Owners maintained by the depositories as on Friday, 07th July 2023. The Notice and Annual Report are also available on the Company's website <https://www.eihltd.com/investors/annual-reports>, website of Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com and website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

Manner of e-voting

The manner of remote e-voting or e-voting during the AGM for Members holding shares in dematerialised mode or physical form or who have not registered their email addresses, has been provided in the AGM Notice. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the AGM Notice.

Manner of registering / updating the e-mail addresses

Shareholders holding shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail addresses with the Company, may get the same registered /updated, by sending duly filled and signed Form ISR-1 which is available on the website of the Company at <https://www.eihltd.com/investors/investor-services-and-contact/> to the Company's RTA at delhi@linkintime.co.in or to the Company at isdho@oberoigroup.com. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/ write to their Depository Participants to register/update their e-mail address.

Dividend Book Closure & Cut-off date

The Register of Members and share transfer books will remain close from 03rd August 2023 to 05th August 2023 (both days inclusive). The cut-off date for determining entitlement of e-voting is Wednesday, 02nd August 2023. A person whose name is recorded in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by Depositories as on cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

The Board of Directors of the Company has recommended a final dividend @ 55%, i.e. Rs. 1.10/- (One rupee and ten paise only) per equity share of face value Rs. 2/- each. The final dividend, if approved, by the members in the ensuing AGM will be paid by 31st August 2023. Further, please refer to our e-mail communication dated, 15th June, 2023, to the Shareholders in respect of deduction of Tax at Source on Dividend under relevant provisions of the Income-Tax Act, 1961. Please provide necessary documents/information for claiming exemption from TDS on Dividend to be paid for the financial year ended 31st March 2023 on or before 24th July 2023.

Details regarding remote e-voting

The remote e-voting shall commence on Sunday, 06th August 2023 at 10:00 A.M. and will end on Tuesday, 08th August 2023 at 5:00 P.M. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond the said date and time. The members who have cast their votes through remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Post-dispatch Acquisition of Shares

Any person, who acquires shares and become member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on cut-off date i.e. Wednesday, 02nd August 2023 may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in by mentioning Folio No./DP ID and Client ID. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use existing user ID and password for casting vote.

Queries & Grievances

In case of any query/grievance in respect of non- receipt of Annual Report and AGM Notice through e-mail and e-voting, Members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400013 or you may also refer to Frequently Asked Questions ('FAQs') or can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call on toll free no.: 022-48867000 and 022-24997000 or write an email to the Company at isdho@oberoigroup.com.

Place: Delhi
Date: 18.07.2023

For EIH Limited
Lalit Kumar Sharma
Company Secretary

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

রেজিস্টার্ড অফিস : ৪, ম্যাক্সে পেন, কলকাতা - ৭০০ ০০১

টেলিফোন : ৯১-৩৩-২২৪৮৬৭৫১

কর্পোরেট অফিস : ৭, শ্যামলাল মার্গ, দিল্লি - ১১০০৪৪

টেলিফোন : ৯১-১১-২৩৮৯ ০৫০৫

ওয়েবসাইট : www.eihltd.com ইমেল : isdho@oberoigroup.com

CIN: L55101WB1949PLC017981

৭৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং, রিমোট ই-ভোটিং এবং বুক ক্লোজার-এর বিজ্ঞপ্তি

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা ৮ই এপ্রিল ২০২০, ১৩ই এপ্রিল ২০২০, ৫ই মে ২০২০ এবং ২৮শে ডিসেম্বর ২০২২ তারিখে জারি করা সার্কুলারসমূহ ('এমসিএ সার্কুলারস') এবং সিকিউরিটিস এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা ১২ই মে ২০২০, ১৫ই জানুয়ারি ২০২১ এবং ৫ই জানুয়ারি ২০২৩ তারিখে জারি করা সার্কুলারসমূহ ('সেবি সার্কুলারস') এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('অ্যাক্ট')-এর অন্যান্য সংস্থান, সেবি (লিস্টিং অবলিশমেন্টস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('লিস্টিং রেগুলেশনস') অনুসারে, ডিভিডেন্ড কনফারেন্সিং/অন্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম ('ডিসি/ওএভিএম') সুবিধার মাধ্যমে ইআইএইচ লিমিটেডের ('দ কোম্পানি') ৭৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') বুধবার, ৯ই আগস্ট ২০২৩ তারিখে বেলা ১১.৩০টায় অনুষ্ঠিত হবে।

ই-মেলের মাধ্যমে অ্যানুয়াল রিপোর্ট এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানো
শেয়ারহোল্ডারদের এতদ্বারা অবগত করানো হচ্ছে যে কোম্পানির তরফে ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল), মঙ্গলবার, ১৮ই জুলাই ২০২৩ তারিখে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সমেত ২০২২-২৩ আর্থিক বছরের জন্য অ্যানুয়াল রিপোর্ট সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে ই-মেল করেছেন যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানির/ডিপোজিটরিগণের কাছে রেজিস্টার্ড আছে এবং যাদের নাম শুক্রবার, ৭ই জুলাই ২০২৩ তারিখে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে/ ডিপোজিটরিগণের কাছে রক্ষণাবেক্ষণ করা বেনিফিসিয়াল গুনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত রয়েছে। বিজ্ঞপ্তি এবং অ্যানুয়াল রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.eihltd.com/investors/annual-reports>, স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এ পাওয়া যাবে।

ই-ভোটিং প্রক্রিয়া
ডিমোটরিয়ালইকন্ট্র মোডে বা সিকিউরাল ফর্মে শেয়ার ধারণ করছেন এমন সদস্যদের জন্য অথবা যারা তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস এখনও পূর্ণ রেজিস্টার করেননি, তাঁদের ক্ষেত্রে রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের উপায় এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে। ডিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ হাজির থাকা সম্পর্কিত নির্দেশাবলী এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত আছে।

ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করার প্রক্রিয়া
সিকিউরাল মোডে শেয়ার ধারণ করা শেয়ারহোল্ডাররা এবং যারা কোম্পানির কাছে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করেননি, তাঁরা আইএসআর-১, যেটি কোম্পানির ওয়েব-সাইট <https://www.eihltd.com/investors/investor-services-and-contact>-এ পাওয়া যাবে, যথাযথভাবে পূরণ করে এবং আক্ষরিত অবস্থায় কোম্পানির আরজিএর কাছে delhi@linkintime.co.in-তে বা কোম্পানির কাছে isdho@oberoigroup.com-তে পাঠিয়ে তা রেজিস্টার/আপডেট করতে পারেন। ডিমোটরিয়ালইকন্ট্র মোডে শেয়ার ধারণ করা শেয়ারহোল্ডাররা তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করতে ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে লিখিত/যোগাযোগ করতে পারেন।

ডিভিডেন্ড বুক ক্লোজার এবং কাট-অফ ডেট
সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ওরা আগস্ট ২০২৩ থেকে ৫ই আগস্ট ২০২৩ (উভয় দিন সমেত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। ই-ভোটিংয়ের যোগ্যতা নির্ধারণের জন্য কাট-অফ ডেট হল বুধবার ২রা আগস্ট ২০২৩। কাট-অফ ডেটে সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিগণের দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা বেনিফিসিয়াল গুনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত এমনজন ব্যক্তি রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা তথা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়ার জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন।

কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস প্রতিটি ২ টাকা ফেস ভ্যালুর প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারে ৫.৫% হারে অর্থাৎ ১.১০ টাকা (এক টাকা দশ পয়সা মাত্র) চূড়ান্ত ডিভিডেন্ডের সুপারিশ করেছেন। এই চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড, আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যরা যদি অনুমোদন করেন, ৩১শে আগস্ট ২০২৩ তারিখে প্রদান করা হবে। পুনরায়, আয়কর আইন, ১৯৬১-এর প্রাসঙ্গিক সংস্থানের অধীনে প্রদত্ত ডিভিডেন্ড-এ উৎসমূলে কর আদায় (deduction of tax at source) সম্পর্কে শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি ১৫ই জুন ২০২৩ তারিখে আমাদের ই-মেল যোগাযোগ অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন। অনুগ্রহ করে ২৪শে জুলাই ২০২৩ তারিখের আগে, ৩১শে মার্চ ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য প্রদেয় ডিভিডেন্ড-এ টিভিএস থেকে ছাড় দাবি করা প্রয়োজনীয় নথিপত্র/তথ্যাদি দাখিল করুন।

রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত বিবরণ
রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া শুক্রবার, ৬ই আগস্ট ২০২৩ তারিখে সকাল ১০টায় শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ৮ই আগস্ট ২০২৩ তারিখে বিকাল ৫টায় বন্ধ হবে। উল্লেখিত তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না। সভার আগে যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাঁদের ভোট দেবেন তাঁরা সভার হাজির থাকতে পারেন কিন্তু পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।

বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর শেয়ার অর্জন
কোনও ব্যক্তি, যিনি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর শেয়ার ধারণ করে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ২রা আগস্ট ২০২৩ তারিখে শেয়ার ধারণ করছেন, তাঁরা ফেলিও নং/ডিপি আইডি এবং প্রসেন্ট আইডি উল্লেখ করে evoting@nsdl.co.in-তে ই-মেল পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। অবশ্য, রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য যদি আপনি ইতোমধ্যে এনএসডিএল-এ রেজিস্টার্ড থাকেন, সেক্ষেত্রে ভোট দানের জন্য আপনি আপনার বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।

অনুসন্ধান এবং অভিযোগসমূহ
ই-মেলের মাধ্যমে অ্যানুয়াল রিপোর্ট এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাওয়া না-গেলে এবং ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও অনুসন্ধান/অভিযোগ থাকলে, সদস্যরা মিস পত্রী মার্চে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড - 'এ' উইং, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুম্বাই-৪০০০১৩ এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নসমূহ ('এফএকিউ') দেখতে পারেন অথবা evoting@nsdl.co.in-এ অনুরোধক্রমে এনএসডিএল-এর হেল্পডেস্ক যোগাযোগ করতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বর ০২২-৪৮৮-৬৭০০০ এবং ০২২-২৪৯৯৭০০০ নম্বরে কল করতে পারেন অথবা isdho@oberoigroup.com-এ কোম্পানির কাছে ই-মেল করতে পারেন।

স্থান : দিল্লি
তারিখ : ১৮.০৭.২০২৩

ইআইএইচ লিমিটেড-এর তরফে
ললিত কুমার শর্মা
কোম্পানি সেক্রেটারি